

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Revitalizácia pešej zóny

JKSO:
Miesto: ul. Centrálna

Objednávateľ:
Mesto Svidník

Zhotoviteľ:
Sociálny podnik mesta Svidník, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.02.2025

IČO: 00331023
IČ DPH:

IČO: 53257731
IČ DPH: 2121318727

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Materiál			14 223,87
Montáž			21 489,99
Cena bez DPH			35 713,86
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	35 713,86	5,00%	1 785,69
Cena s DPH	v EUR		37 499,55

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia pešej zóny

Miesto: ul. Centrálna
Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ: Sociálny podnik mesta Svidník, s. r. o.

Dátum: 21.02.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	14 223,87	21 489,99	35 713,86
HSV - Práce a dodávky HSV	11 388,87	17 996,99	29 385,86
1 - Zemné práce	7 017,42	4 944,44	11 961,86
5 - Komunikácie	2 161,28	7 024,16	9 185,44
8 - Rúrové vedenie	159,00	303,60	462,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 051,17	2 196,10	4 247,27
99 - Presun hmôt HSV	0,00	3 528,69	3 528,69
PSV - Práce a dodávky PSV	2 835,00	2 772,00	5 607,00
783 - Nátery	2 835,00	2 772,00	5 607,00
M - Práce a dodávky M	0,00	721,00	721,00
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	0,00	721,00	721,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia pešej zóny

Miesto: ul. Centrálna
Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ: Sociálny podnik mesta Svidník, s. r. o.

Dátum: 21.02.2025

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 713,86

D HSV Práce a dodávky HSV 29 385,86

D 1 Zemné práce 11 961,86

1	K	111251114.S	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 250 mm	m3	2,000	0,00	176,00	352,00
2	K	112101114.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	7,000	0,00	142,00	994,00
3	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	540,320	0,00	4,50	2 431,44
4	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	100,000	0,00	0,27	27,00
5	M	005740000300	Sadenica trvaliek do exteriéru	ks	100,000	4,65		465,00
6	K	184004414	Výsadba stromov výšky 3500-4000 mm, do jamky priemeru 600 mm, hĺbky 600 mm	ks	7,000	0,00	135,00	945,00
7	M	GLEED004	Gleditsia triacanthos, SKYLINE, v. 350-400 cm (prip. ekvivalent)	ks	7,000	525,00		3 675,00
8	K	184004411.S	Výsadba stromov výšky 1500-3000 mm, do jamky priemeru 400 mm, hĺbky 600 mm	ks	3,000	0,00	65,00	195,00
9	M	vpč.4	Cyprus vždyzelený "Totem" 150-175 cm (prip. ekvivalent)	ks	3,000	75,00		225,00
10	M	KOCH001	Betónový kvetináč 0,8x0,8x0,6 m (prip. ekvivalent)	ks	3,000	330,00		990,00
11	M	103210000100.S	Substrát extenzívny pre zelené strechy, objemová hmotnosť 750 - 1450 kg/m3	m3	4,000	149,24		596,96
12	M	581530000500.S	Piesok kremičitý frakcia 0,3-0,8 mm	t	1,000	644,00		644,00
13	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	16,210	26,00		421,46

D 5 Komunikácie 9 185,44

14	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	540,320	4,00	13,00	9 185,44
----	---	-------------	---	----	---------	------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie 462,60

15	K	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste zvýšením mreže	ks	3,000	53,00	101,20	462,60
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 247,27

16	K	936124211.S	Výmena drevených dosiek lavičiek mestského mobiliáru	ks	143,000	0,24	8,70	1 278,42
17	M	vp č.1	Náhradná kompozitná doska parkovej lavičky, rozmer 500x90x50 mm	ks	143,000	8,45		1 208,35
18	K	vp č.2	Výmena drevených dosiek mostíka mestského mobiliáru	ks	70,000	0,35	13,60	976,50
19	M	vpč.3	Náhradný kompozitný hranol mostíka, rozmer 1800x50x50 mm	ks	70,000	11,20		784,00

D 99 Presun hmôt HSV 3 528,69

20	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	71,882	0,00	49,09	3 528,69
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 607,00

D 783 Nátery 5 607,00

21	K	vp č.1	Bezpečnostný protišmykový náter cyklotrás povrchov asfaltových s vysokou mechanickou odolnosťou, červený (práca + materiál)	m2	1 260,000	2,25	2,20	5 607,00
----	---	--------	---	----	-----------	------	------	----------

D M Práce a dodávky M 721,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 721,00

22	K	460030122.S	Odstránenie pŕov hrúbky nad 30 cm (vytrhanie, vykopanie, presekanie koreňov a premiestnenie do 50m)	ks	7,000	0,00	103,00	721,00
----	---	-------------	---	----	-------	------	--------	--------